Jaarrekening 2022

Stichting Van Donia
(sinds 12 februari 2019)
Van Donia kerk

Kerkeburen 37
8754 CZ Makkum Fr

secr. D.Pals
de Finne 17
8754GT Makkum Fr

IBAN: NL65 RABO 0340 2631
48

KvK nr. 74010360

RSIN: 8597.42.702

Resultatenrekening 2022

Inkomsten:



Verhuur kerkgebouw trouwerijen en begrafenissen

Verhuur kerkgebouw voor kerkdiensten

Verhuur kerk voor evenementen

Huur woning

Algemene giften particulieren/instellingen
Donaties

Overige inkomsten

Totaal:

Gas/water/elektra

OZB, Riool- en zuiveringsheffing
Verzekering kerk, inventaris en orgel

Kleine onderhoudskosten

Keuken, schoonmaak, huishoudelijke kosten

Dotatie onderhoudsvoorziening

Woning

Verzekering
Onderhoud en overige kosten

Dotatie onderhoudsvoorziening

6.039,21
400,00

1.773,21

8.052,72

3.354,91
5.060,00

96,20

24.776,25

2.821,84
335,16
2.087,00
200,84
612,14

6.000,00

177,82
669,73

1.500,00



Overige kosten

Bankkosten
Folders/website/Pr

Overige algemene kosten

Totaal:

Totale inkomsten:

Totale kosten:

Resultaat boekjaar 2022

Balans per 31 december 2022

Vaste Activa:

Van Donia kerk, Kerkeburen 37
Woning Kerkeburen 35

Parkeerterrein

Vlottende activa/Banktegoeden:

Banktegoeden

Vorderingen

Totaal activa:

247,29
222,64

1.326,66

16.201,12

24.776,25

16.201,12

8.575,13

1,00
200.000,00

30.000,00

128.424,01

358.425,01



Passiva:

Onderhoudsvoorziening Van Donia kerk

Onderhoudsvoorziening woning Kerkeburen 35

Overige Schulden:

Totaal passiva:

Eigen Vermogen:

Algemene reserves
: begin boekjaar

resultaat boekjaar

Totaal eigen vermogen:

Totaal Passiva en Eigen vermogen:

261.203,33

8.575,13

82.312,55

5.734,00

600,00

88.646,55

269.778,46

269.778,46

358.425,01



